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Matière:

2019/2020
 Sciences de la Matière

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Anglais 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC N1 M-UE N1 M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 35094796 LOGRADA Saida 9.0 9.0 9.0 9.619.0 9.89 NON

2017 35102104 TAIBAOUI Smail 0.0 5.0 5.0 9.515.0 9.78 NON

2017 35089803 GUAID Akram 8.5 8.5 8.5 9.38.5 9.51 NON

2018 35085594 DIF Yassamine 9.5 9.5 9.5 9.689.5 9.87 NON

Matière:

2019/2020
 Sciences de la Matière

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Chimie 1/Structure de la matière

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC N1 M-UE N1 M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 35076628 OUAKAF Hanine 4.63 8.09 6.31 9.778.09 10.1 NON

2018 35087199 AMMARI Cheyma 3.8 10.83 10.0 10.7610.83 10.58 OUI

2017 35083475 HEMMACHE Mouchira 1.98 8.65 4.66 8.858.65 9.31 NON

2017 35103668 HEDJOULI Fatna 4.83 9.41 6.34 10.249.41 10.21 NON

2017 35089803 GUAID Akram 3.98 9.99 3.98 9.39.99 9.51 NON

2017 35089023 MELKI KHALED 1.98 7.04 6.67 8.367.04 9.8 NON

2018 35085594 DIF Yassamine 5.63 8.93 5.96 9.688.93 9.87 NON

2017 35086072 KERMICHE Djihad 8.66 8.93 9.66 9.598.93 9.98 NON

2017 35105308 ATALLAOUI Reguia 6.31 11.7 13.68 11.3211.7 10.81 OUI

2017 35088293 FARES Somia 8.64 9.43 8.64 9.699.43 9.8 NON

2017 35094796 LOGRADA Saida 7.98 8.95 7.98 9.618.95 9.89 NON

Matière:

2019/2020
 Sciences de la Matière

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

 Découvertes des Méthodes du Travail Universitaire

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC N1 M-UE N1 M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 35083475 HEMMACHE Mouchira 4.0 4.0 4.0 8.854.0 9.31 NON

2018 35087199 AMMARI Cheyma 7.0 11.0 11.0 10.7611.0 10.58 OUI

2017 35105308 ATALLAOUI Reguia 4.0 10.0 10.0 11.3210.0 10.81 OUI

2017 35089023 MELKI KHALED 9.0 9.0 9.0 8.369.0 9.8 NON

2017 35103668 HEDJOULI Fatna 0.0 10.0 10.0 10.2410.0 10.21 OUI

2017 35086059 TOUAMA Toufik 7.0 10.0 10.0 9.3410.0 9.77 OUI

2017 35089803 GUAID Akram 5.0 5.0 5.0 9.35.0 9.51 NON

2017 35102104 TAIBAOUI Smail 5.0 5.0 5.0 9.515.0 9.78 NON

2017 35086994 DOUFFI Mounira 0.0 0.0 0.0 9.480.0 9.42 NON

M-MC N1 Moyenne MC année N-1 M-UE N1 Moyenne UE année N-1 M-MC Nouvelle Moyenne MC

M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne



Matière:

2019/2020
 Sciences de la Matière

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Informatique 1: bureautique &Technologie Web  (7 semaines)/Introduction

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC N1 M-UE N1 M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 35086059 TOUAMA Toufik 2.13 6.42 2.25 9.346.42 9.77 NON

2016 35088149 HELITIM Amal 7.38 8.12 7.38 9.948.12 10.15 NON

2017 35091404 AGGOUNI Oussama 4.81 10.31 9.56 10.3310.31 10.17 NON

2017 35089803 GUAID Akram 9.63 9.03 9.63 9.39.03 9.51 NON

Matière:

2019/2020
 Sciences de la Matière

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Mathématiques 1/Analyse et Algèbre1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC N1 M-UE N1 M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 35088293 FARES Somia 8.32 9.43 8.99 9.699.43 9.8 NON

2017 35089916 DAHMANI Sarra 4.98 9.21 8.33 10.329.21 10.23 NON

2017 35086059 TOUAMA Toufik 5.81 10.49 8.82 9.3410.49 9.77 NON

2018 35077433 SALEM Amin 7.82 9.27 7.82 9.889.27 9.99 NON

2018 35087199 AMMARI Cheyma 8.82 10.83 10.83 10.7610.83 10.58 OUI

2017 35089023 MELKI KHALED 7.31 7.04 7.31 8.367.04 9.8 NON

2017 35102104 TAIBAOUI Smail 6.48 10.27 9.16 9.5110.27 9.78 NON

2017 35103668 HEDJOULI Fatna 9.99 9.41 10.66 10.249.41 10.21 OUI

2018 35076628 OUAKAF Hanine 8.65 8.09 8.65 9.778.09 10.1 NON

Matière:

2019/2020
 Sciences de la Matière

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Physique 1/Mécanique du point

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC N1 M-UE N1 M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 35076628 OUAKAF Hanine 9.31 8.09 9.31 9.778.09 10.1 NON

2017 35094796 LOGRADA Saida 8.8 8.95 8.8 9.618.95 9.89 NON

2017 35088293 FARES Somia 5.97 9.43 10.66 9.699.43 9.8 OUI

2017 35102104 TAIBAOUI Smail 8.81 10.27 10.99 9.5110.27 9.78 OUI

2017 35089916 DAHMANI Sarra 5.32 9.21 8.98 10.329.21 10.23 NON

2017 35089023 MELKI KHALED 7.15 7.04 7.15 8.367.04 9.8 NON

2018 35085594 DIF Yassamine 7.65 8.93 10.33 9.688.93 9.87 OUI

2017 35086994 DOUFFI Mounira 7.97 9.87 7.97 9.489.87 9.42 NON

2017 35086072 KERMICHE Djihad 6.99 8.93 6.99 9.598.93 9.98 NON

M-MC N1 Moyenne MC année N-1 M-UE N1 Moyenne UE année N-1 M-MC Nouvelle Moyenne MC

M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne



Matière:

2019/2020
 Sciences de la Matière

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

TP Chimie 1

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC N1 M-UE N1 M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2017 35086059 TOUAMA Toufik 8.5 6.42 8.5 9.346.42 9.77 NON

2017 35088293 FARES Somia 9.0 9.87 9.0 9.699.87 9.8 NON

2017 35089803 GUAID Akram 7.75 9.03 7.75 9.39.03 9.51 NON

2017 35091404 AGGOUNI Oussama 9.5 10.31 9.5 10.3310.31 10.17 NON

Matière:

2019/2020
 Sciences de la Matière

Licence 1ère Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

TP Mécanique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 1Période :

M-MC N1 M-UE N1 M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 35077433 SALEM Amin 6.92 9.42 6.92 9.889.42 9.99 NON

2016 35088149 HELITIM Amal 7.71 8.12 7.71 9.948.12 10.15 NON

2017 35089803 GUAID Akram 9.09 9.03 9.09 9.39.03 9.51 NON

M-MC N1 Moyenne MC année N-1 M-UE N1 Moyenne UE année N-1 M-MC Nouvelle Moyenne MC

M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne


